
Chcete mít jistotu,  
že Váš domov je 

skutečně v bezpečí?

Dosia sjednala pro své členy a jejich rodiny 
nejlepší pojištění domácnosti na trhu!

Chcete se dozvědět více o pojištění domácnosti od Dosia?  
Kontaktujte nás na: +420 778 034 080; info@ergo-dosia.cz

www.ergo-dosia.cz 

   DOSIA sjednala
                  zvýhodněné 
                         podmínky

•   sjednání dle m2, tzn. bez rizika podpojištění pro klienta, tzn. bez rizika 
krácení pojistného plnění pro klienta;  

•   jednoduché sjednání – žádné zkoumání tarifní zóny, stavebních tříd;

•   pojistné plnění v nových cenách a bez limitu na audio, video, elektroniku 
a stavební součásti;

•   pojistné nezávislé na regionu – cena pojištění je stejná pro malé obce 
i velkoměsta;

•   při výpadku proudu je hrazeno zkažení mražených potravin do 10.000 Kč;

•   žádná spoluúčast klienta na pojistném plnění;

•   při ztrátě i krádeži klíčů zajištění asistence zámečníka a úhrada práce 
do 2.500 Kč;

•   zdarma varování před nepřízní počasí pomocí SMS a e-mailu;

•   zdarma nonstop asistenční služba, která poradí a zašle řemeslníka

a mnoho dalších pojistných krytí


